
 

 

 
                                                                   УКРАЇНА 

                                            СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 89 

29 березня 2021 року                                          

 

Про проєкт рішення сесії 8 скликання «Про правила благоустрою 

території Стрижавської територіальної громади» 
 

      Відповідно до підп. 1 п. «б» ст.27, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Законів України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», «Про благоустрій 

населених пунктів», «Про охорону навколишнього природного середовища», 

«Про відходи», «Про основи містобудування», «Про регулювання містобудівної 

діяльності», «Про дорожній рух», постанови Кабінету Міністрів України №308 

від 11 березня 2004 року «Про затвердження методик проведення аналізу 

впливу та відстеження результативності регуляторного акта», наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 27 листопада 2017 року №310 «Про затвердження 

Типових правил благоустрою території населеного пункту», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 18 грудня 2017 року за №1529/31397,  рішення 9 

сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання №17 від 25 березня 2021 року 

«Про внесення доповнень до Плану роботи Стрижавської селищної ради 8 

скликання на 2021 рік», рішення 9 сесії Стрижавської селищної ради 8 

скликання №10 від 25 березня 2021 року «Про порядок підготовки та прийняття 

регуляторних актів органами та посадовими особами Стрижавської селищної 

ради», розглянувши проект рішення сесії 8 скликання «Про правила 

благоустрою території Стрижавської територіальної громади» з аналізом 

регуляторного впливу, підготовлений відділом житлово-комунального 

господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради, з метою організації 

та забезпечення благоустрою території населених пунктів Стрижавської 

територіальної громади та дотримання вимог Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 

виконавчий комітет селищної ради 

 

                                                     ВИРІШИВ: 

 

 1. Схвалити проєкт рішення сесії 8 скликання «Про правила благоустрою 

території  Стрижавської територіальної громади», що додається. 

 2.Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою селищної 

ради (Ю. Глушенок): 



 2.1. Підготувати повідомлення про оприлюднення проєкту рішення сесії 8 

скликання «Про правила благоустрою території Стрижавської територіальної 

громади» з аналізом регуляторного впливу в порядку, встановленому Законом 

України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 

діяльності». 

 2.2. За результатами обговорення проєкту рішення сесії 8 скликання «Про 

правила благоустрою території Стрижавської територіальної громади» з 

аналізом регуляторного впливу розглянути зауваження та пропозиції, одержані 

протягом встановленого строку. 

 2.3. Подати на розгляд постійної комісії селищної ради з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва проект рішення сесії 8 скликання «Про правила 

благоустрою території Стрижавської територіальної громади» з аналізом 

регуляторного впливу для підготовки висновків про відповідність проекту 

регуляторного акта принципам державної регуляторної політики та вимогам до 

підготовки аналізу регуляторного впливу. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету О. Марцинюк. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                    М. Демченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Підготував: Глушенок Ю.В. 

Погоджено: Лендя С.В. 

                     Марцинюк О.С. 

                     Форостяна О.М. 

 

 

 



                                                                                                Додаток                                                                                                                                

                                                                                                до рішення виконавчого комітету  

                                                                          від 29.03.2021 року №89    

 

Проєкт рішення селищної ради 

Про правила благоустрою території Стрижавської територіальної громади 

 

 Відповідно до п.44 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.32 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», Законів України «Про 

благоустрій населених пунктів», «Про охорону навколишнього природного 

середовища», «Про відходи», «Про основи містобудування», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», «Про дорожній рух», наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 27 листопада 2017 року  №310 «Про затвердження Типових правил 

благоустрою території населеного пункту», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 18 грудня 2017 року за №1529/31397, рішення 9 сесії 

Стрижавської селищної ради  8 скликання №17 від 25 березня 2021 року «Про 

внесення доповнень до Плану роботи Стрижавської селищної ради 8 скликання 

на 2021 рік», враховуючи висновки постійних комісій селищної ради з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, з питань архітектури, будівництва, планування 

територій, історичного середовища та благоустрою, селищна рада 

 

                                              ВИРІШИЛА: 
 

 1.Затвердити Правила благоустрою території Стрижавської 

територіальної громади згідно додатку. 

 2. Визнати таким, що втратило чинність рішення 67 сесії Стрижавської 

селищної ради 06 скликання №8 від 25 березня 2015 року «Про затвердження 

Правил благоустрою території смт. Стрижавка». 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 

історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 

 

 


